[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                               БАРНУКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене некоторых постановлений

администрации Барнуковского

муниципального образования

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Барнуковского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Барнуковского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Барнуковского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области:

- от 27.06.2018 №32 «Об утверждении типовых форм проверочных листов (списков контрольных вопросов), используемых при осуществлении муниципального контроля и инструкции по ее заполнению»;
- от 16.07.2018 №37 «Об утверждения порядка оформления зданий на проведение мероприятий по контролю и их содержание, оформления результатов мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями»;

2.Настоящее  постановление вступает в силу со дня его обнародования.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Барнуковского
муниципального образования

               Д.А.Гущин
 от   01.03.2022   №  3

с. Барнуковка